
上郷・小滝線　時刻表　　【運休】日曜・祝日・12/31～1/3 【青字】土曜運休

【象潟駅前　➡　湯の台】 ※印 降車専用バス停 【湯の台　➡　象潟駅前】

バス停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 バス停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

象潟駅前 8:20 10:30 12:45 13:50 17:00 18:35 湯の台 6:15 7:05 9:25 11:30 14:55

浜の町 10:33 13:53 17:03 舟  岡 6:17 7:07 9:27 11:32 14:57

ねむの丘前 10:36 13:56 17:06 横岡・下村 6:21 7:11 9:31 11:36 15:01

B&G海洋センター前 10:40 14:00 17:10 本  郷 6:24 7:14 9:34 11:39 15:04

商工会館前 8:22 10:42 12:47 14:02 17:12 象潟病院前 9:36 11:41 15:06

象潟郵便局前 8:24 10:44 12:49 14:04 17:14 西本郷 6:25 7:15 9:37 11:42 15:07

マックスバリュ前 8:26 10:46 12:51 14:06 17:16 18:37 奈曽滝前 6:26 7:16 9:38 11:43 15:08

体育館前・汐見町 8:28 10:48 12:53 14:08 17:18 18:39 白滝旅館前 6:27 7:17 9:39 11:44 15:09

御嶽公園前 8:29 10:49 12:54 14:09 ※17：19 ※18：40 小滝・旭塚 6:29 7:19 9:41 11:46 15:11

松ヶ丘 8:34 10:54 12:59 14:14 団地前 6:33 7:23 9:45 11:50 15:15

団地前 8:37 10:57 13:02 14:17 ※17：20 ※18：41 松ヶ丘 9:49 11:54 15:19

旭塚・小滝 8:42 11:02 13:07 14:22 ※17：25 ※18：46 御嶽公園前 6:34 7:24 9:53 11:58 15:23

白滝旅館前 8:43 11:03 13:08 14:23 ※17：26 ※18：47 汐見町・体育館前 6:36 7:26 9:55 12:00 15:25

奈曽滝前 8:44 11:04 13:09 14:24 ※17：27 ※18：48 マックスバリュ前 6:38 7:28 9:57 12:02 15:27

西本郷 8:46 11:06 13:11 14:26 ※17：29 ※18：50 象潟郵便局前 9:59 12:04 15:29

象潟病院前 8:47 11:07 13:12 14:27 商工会館前 10:01 12:06 15:31

本  郷 8:49 11:09 13:14 14:29 ※17：30 ※18：51 B&G海洋センター前 10:03 12:08 15:33

下村・横岡 8:53 11:13 13:18 14:33 ※17：34 ※18:55 ねむの丘前 10:06 12:11 15:36

舟  岡 8:57 11:17 13:22 14:37 ※17：38 ※18：59 浜の町 10:10 12:15 15:40

湯の台 8:59 11:19 13:24 14:39 ※17：40 ※19：01 象潟駅前 6:40 7:30 10:13 12:18 15:43

令和7年4月１日 適用


